2023年6月12日

各 位

会 社 名 川岸工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 金本 秀雄

（コード：5921 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役業務統括部長 林 伸彦

電話番号 04-7143-1331

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年5月26日開催の取締役会において決議しました第三者割当による自己株式の処分（以

下、「本自己株式処分」という。）に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

（本自己株式処分の概要）

（１） 処分期日  2023年6月12日

（２） 処分株式数 普通株式 70,000株

（３） 処分価額  1株につき2,771円

（４） 処分価額の総額 193,970,000円

（５） 処分又は割当方法 第三者割当による

（６） 処分先  株式会社飯田運送 70,000株

なお、本自己株式処分に関する詳細につきましては、2023 年 5 月 26 日付開示資料「第三者割当による

自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

以上